
Universidad Nacional de Córdoba
2019

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: CUDAP: EXP-UNC: 52397/2019

 
VISTO las presentes actuaciones en las que se solicita aprobación del presupuesto de
los Trabajos Complementarios N.º 1 (uno) de la obra “PUESTA EN VALOR DE LA
FACHADA DEL COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT”, y

CONSIDERANDO:

Lo informado por la Secretaría de Gestión Institucional a fs. 21 y lo dictaminado por la
Dirección de Asuntos Jurídicos según DDAJ-2019-66428-E-UNC-DGAJ#SG;

EL VICERRECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º.- Aprobar los Trabajos Complementarios N.º 1 (uno) correspondiente a
la obra “PUESTA EN VALOR DE LA FACHADA DEL COLEGIO NACIONAL DE
MONSERRAT”, adjudicando los mismos a la firma ING. ARNALDO KOHN
CONSRUCCIONES S.R.L (CUIT: 30-61555996-9), invirtiendo en ello la suma total  de $
275.363,97 (Pesos doscientos setenta y cinco mil trescientos sesenta y tres con 97/100)
e imputada en la Partida: Dep: 46, Progr. 80, Sub Progr. 25, Proy. 08, Activ. 0, Afect.
2019, Inciso 4, Part. Princ. 2, Part. Parcial 1, Obra 28.

El presente Trabajo se encuadra dentro de los previsto en la Ley de Obras Públicas Nº
13064 y OHCS 10/12. Monto Contractual: $ 4.099.396,54.

ARTÍCULO 2º.- Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos a la
Subsecretaría de Planeamiento Físico.

JA.-




	fecha: Miércoles 11 de Diciembre de 2019
	numero_documento: RR-2019-2851-E-UNC-REC
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2019-12-09T13:53:56-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: ROBERTO E TERZARIOL
	cargo_0: SECRETARIO
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-12-11T15:06:28-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ramon Pedro Yanzi Ferreira
	cargo_1: Vicerrector
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-12-11T15:06:34-0300
	GDE UNC




